

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 30.11.2006 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
I. Приходи и помощи	18 019 081,5	12 187 388,2	61 895,7	203 922,9	3 906 938,7	1 071 561,2	587 374,9
Данъчни приходи	14 625 607,4	10 461 829,5	0,0	0,0	3 849 944,5	313 672,6	160,9
Неданъчни приходи	2 781 445,5	1 654 116,1	61 779,0	187 031,0	56 994,2	745 026,8	76 498,4
Помощи	612 028,6	71 442,7	116,7	16 891,9	0,0	12 861,8	510 715,6
II. Разходи	15 505 324,2	5 696 229,3	246 082,7	581 688,1	5 646 016,4	2 714 318,4	620 989,4
Заплати и възнаграждения за персонала	2 395 154,7	1 336 164,8	129 307,4	206 410,0	34 559,9	680 005,6	8 706,9
Социални и здравно-осигурителни вноски	767 851,5	459 951,3	41 035,8	52 668,6	8 476,2	203 603,4	2 116,3
Текуща издръжка	3 160 911,5	1 542 893,2	52 649,9	226 931,6	22 545,7	1 161 252,9	154 638,2
Лихви	613 531,8	604 633,0	0,0	50,6	925,9	7 858,9	63,3
Лихви по външни заеми	423 229,8	419 732,9	0,0	0,0	925,9	2 570,9	0,0
Лихви по вътрешни заеми	190 302,0	184 900,1	0,0	50,6	0,0	5 288,0	63,3
Социални разходи, стипендии	6 261 512,9	615 738,2	0,0	30 227,2	5 575 588,3	39 959,0	0,2
Субсидии	534 725,1	362 481,5	0,0	208,6	0,0	111 690,9	60 344,1
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	1 771 636,7	774 367,4	23 089,6	65 191,5	3 920,4	509 947,6	395 120,3
III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)/	0,0	-4 077 408,1	224 985,1	385 935,2	1 530 223,7	1 862 551,4	73 712,7
Трансфери (субсидии/вноски,временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-3 566 061,9	224 985,1	82 605,8	1 565 704,1	1 692 766,9	0,0
Други трансфери (нето)	0,0	-511 346,2	0,0	303 329,3	-35 480,4	169 784,6	73 712,7
IV. Дефицит/излишък	2 513 757,3	2 413 750,8	40 798,1	8 170,0	-208 854,0	219 794,3	40 098,2
	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
V. Финансиране	-2 513 757,3	-2 413 750,8	-40 798,1	-8 170,0	208 854,0	-219 794,3	-40 098,2
Външно финансиране - нето	-829 558,6	-833 933,5	0,0	0,0	-2 130,2	6 505,2	0,0
Външни заеми и погашения (нето)	-409 822,3	-414 197,2	0,0	0,0	-2 130,2	6 505,2	0,0
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	8 238,7	8 238,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Операции с ценни книжа и финансови активи	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Депозити (нето) в чужбина	-427 975,0	-427 975,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Вътрешно финансиране - нето	-2 412 511,5	-2 212 642,4	-40 798,1	-8 142,0	210 984,3	-227 183,6	-134 729,7
Небанково - нето	-21 121,9	-21 121,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Банково - нето	-2 391 389,6	-2 191 520,5	-40 798,1	-8 142,0	210 984,3	-227 183,6	-134 729,7
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	728 312,8	632 825,2	0,0	-28,0	0,0	884,2	94 631,4
в т.ч.: приходи от приватизация	702 630,0	588 787,5	0,0	0,0	0,0	0,0	113 842,5
постъпления от БКК свързани с банковата приватизация	516,5	516,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.
В прихода и разхода на колона републикански бюджет и общини са елеминирани оборотите
от ДДС възникнали по реда на т. 26 от ДДС №15/20.12. 2005 г. на МФ